NMHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE /:,_/’__v__——-)

Lol (PN — P
3ALLMTA KAPTEPA M KN AM.5107.1 OOToMax

[ ! ronm | OBbLEM | L Tin l | rom | OBbEM | | Tun
MAPKA | MOQE/b ! BbIMYCKA | ABATATENA | TUIKNN ! NPMBOAA MAPKA | MOZENb i BLIMYCKA i.ﬂ.BHFATEﬂﬂ L THN mni NPUBOLA
I 1 1 1 1 1 I
Skoda | Superb \ 2008-2015 §L45], LETSI, 1075, 3651} MIKTIN, AKTIN | NEPEQHWA, NOAHI Skoda | Yeti | 2009-2013;2013-| Bee ! MKTIN,AKIIN | NEPEHIN, NOMHSIA
Seat | Altea | 2004-2014 | U5 MLLAS 1 MKNMAKNN NEPEHWA, NOMHEM | Volkswagen 1 Tauran | 20042015 | 16,194,200 1 AKNN 1 [EPEDHMA
Seat | Cordoballl | 2003-2009 , ke | MKIMNAKNN,  MEPEDHAA Volkswagen | Jetta | 2005-2014;2014-) 1.4TSL, 161, 1.9d | MKMMLAKDN | NEPENHMIE
Seat [ Lecn 1 2005-2013 1 L, 20m] | MKOO 1 (EPEMHMN Volkswagen Golf v I 20042008 116, 1.9d, 2.0, 2.0d MKNMAKAN T NEPEHMI
Seat : Toledo 111 ! 2004-2009! LAUT ! MKNN ! MEPEMHMA Volkswagen | Golf VI | 20092013 | Bee | MENMLAKON | MEPEDHMA.
Seat i Altea Freetrack 1 2004-2014 i i MEINT, AKTIG N MHE Volkswagen Caddy i 20062015 | 1.6i, 1.9d, 2.0d § MKIN,AKIN ; MEPEOHWE, NOMHGEMN
Skoda | Octavia AS | 2009-2013 ! Be VMK AKON!  NEPEDHHA
‘l:;;!-:'_.-’ e et
KpOHLWTENH NeBbiu
3awmTa [aika 3aknagHaa M10x65/20

Bont M10x30

LLITaTHLIN Kpenex
KpoHLUTElHH npaBbii

Brynka h=6 Bont M10x25

I & _
/
Bont 6x20

iaii6a 6 LLlanba 10
bonT 8x25 Bjoggﬁﬁaxé 3
Lllaiba 8

(c aniOMMHUEBLIM NOAPAMHUKOM)
(co cTanbHbIM NOAPaMHUKOM)

WHCTpYKUUA No ycTaHOBKe.

CocTaB v3pgenus:

L3 by ==

4.

B.

[ ]
[ ]
-
. CHATE WTATHEIA MbiMsHAK. i
. WeTaHoaWTe rafkm saknafHsie MI10x65/20 ¢ Gontamn M10x30 B oTeepcTR NoHxepoHDE (A). HEHMEHDEEH“E KDH'EG - MDMEHT 3aTHAKKW
. 3AKDENHTE KDOHLLTEAHE! K YCTanoRNeHHsIM DonTa M10x30, BonTel NogTAHYTE TakK, YToDs! KPOHLUTERHE! MOMM Bont MExID : i : 9.8 H
REHTBTECA. : Bon MEx25 1 Zwr 1 9.8 Hm
Ha am ¢ Webasio! cHATE BeixnonHyo ToyBy ¢ Webaslo, yeTaHOBHTE KPOHLITEAH NPABLIA, YCTAHOBMTE BLIXNOMHYIO Bont M&x25 ! Wy ! 24,0 Hu
TpyBy Webasto. BanT M10x25 | Zwr  y 47.0 Hu
JaKpenKTE NepeaHKH0 YACTE 3Tl K KpoHLUTeAHaM BonTamu M10x25; va aaToMobrng ¢ amoMHHKEEEIM Bant M10:x30 1 2 Wr 1 47.0 Hm
NOOPEMHHEDM, 3E0HIOK YacTe 3akpenuTe Gontom MEx20 B usHTPansHDE pessboB0e OTBERCTHE NOgpamHuka (B), LLiawGa 6 } 3wr :
Ha aBTOMOGMNE CO CTANBHBIM NOOPAMHAKDR. 33 0HKOD Y3CTh 33KpenuTe Bontom MEx25 B ueHTpaneHoe peasboBoe LWiakba 8 4 3wr 1
oTeEpcTE naapamHnea (B), e Mlﬂzﬂg;;g - EE: -
. Ha asTomofung ¢ anioMHHWEELIM NOAPSMHHKOM, 3E3KPENMTE KPEHHME 3a0HWe TOUKKM KpenneHwa (B) BonTamu anmea 35"““3-”'“35‘ e b o el i
MEx235 Hepes BTynwM h=6mm, Ha asromolivne Go CTaNLHLIM NOAPEMHKKOM, SEKPENWTE KPARHME 33AHKE TOHHW Wﬁ“f;; nm::ﬁ i i i
kpennedwn (B) BontamK MBx25 yepes BTYmM h=6Mm. e Brynwa Iﬁfﬁmu i % '
- JaTAHYTL BoE peALBOBLIe COBMMHEHWA C YHAIAHHLIM MOMEHTOM. at T : 1 :
Sarmyuwwa ! 2wt !

MpousBoauTens BNpase BHOCUTb M3MEHEHUA B KOHCTPYKLUMIO 3aLLMUThI.
TexHuyeckas nopgepkka: supp@rivalauto.com



